Ch'è quanto m'occorre dire a V.ra Eminenza, pregandola d'incaminar la congiunta e suggiugendole che non ho lettere sue doppo quella de 5 caduto. E le fo humilissima riverenza. Javarovia, primo Aprile 1684.

Di V.ra Eminenza

<sup>a</sup>humilissimo etc.

Opizio Arcivescovo d'Efeso<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> autographum

## N. 2729

***Opitius Pallavicini Balthasaro Roszkowiański, Felici Orawski, Carolo Ziebrowski OESA***

*Javoroviae, 4 IV 1684*

*In tempus legationis dat eis ius absolvendi a haeresi.*

*Reg.: ASV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 167r.*

Die 4 [IV 1684]. Licentia absolvendi ab haeresi per Ill.mum et Rev.mum D.num Nuncium Apostolicum Javoroviae concessa Rev.dis Patribus Fratribus Balthasaro Roszkowiański<sup>1</sup>, sacrae theologiae ac iuris canonici doctori, Felici Orawski, professori theologiae, Carolo Ziebrowski, presbytero Ordinis Eremitarum Sancti Augustini, durante legatione.

---

<sup>1</sup> Baltazar Roszkowiański († 23 V 1691), die 4 V 1691 in capitulo Brestensi provincialis factus est, sed paulo post mortuus est; cf. Uth, p. 283.

## N. 2730

*Opitius Pallavicini card. Alderano Cybo**Iavoroviae, 5 IV 1684*

*Nuntiat hebdomada praesenti nullas epistulas allatas esse non solum ex Italia, sed etiam ex Germania. Quae res molestissima est tum, cum militia apparatus.*

*Or.: ASV, Segr. Stato, Polonia 103 f 129r.*

Eminentissimo e Rev.mo Signor etc.

Mancano anco in questa settimana le lettere non solo d'Italia ma ancora di Germania, onde già per tre ordinarii se ne è privo con gran dispiacere, perché può credersi, che queste lettere porteriano molte novità importanti e necessarie ad haversi in questo tempo, che si deve con ogni calore e studio attendere a i preparamenti della guerra et a disporre tutto per operare fruttuosamente nella campagna che si avvicina. La causa della sudetta mancanza si attribuisce all'innondatione del Danubio, e forse anco vi concorre la maggior distanza, che hora si ha da quelle parti. E rimettendomi alla congiunta per quello, che m'occorre rappresentare per hora all'Eminenza V.ra, le fo humilissimo e profondissimo inchino. Javarovia, 5 Aprle 1684.

Di Vra Emimenza

<sup>a</sup>humilissimo etc.

Opizio Arcivescovo d'Efeso<sup>a</sup>

<sup>a-a</sup> autographum

## N. 2731

*Opitius Pallavicini card. Alderano Cybo**Iavoroviae, 5 IV 1684*

*Notum facit se constituisse Franciscum Bonesana, praefectum collegii papalis Leopoliensis, mittere ad Cosacos cum pecuniis et donis. Enarrate scribit Bonesana iussum esse, ut animos Cosacorum cognosceret atque eis persuaderet papam eis favere. Papa rege non invito pecuniam dedit, ut Bonesana mitti posset. Id agitur, ut per patrem Bonesanae et castellanum Lubacoviensem contra Tartaros Crimeanos adiungerentur Cosaci Zaporosciani et Calmuci. Praeterea his pecuniis adiuvatur princeps Moldavus, qui Poloniae favet. Nuntius notum facit etiam colloquia polono-moscoviensia incepta esse atque regem operam*